<li>- 1st place winning of Doctoral Thesis Contest ประจำปี 2555 จาก สมาคมวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีทางอาหารแห่งประเทศไทย</li> <li>- รางวัลวิทยานิพนธ์ดีเด่นระดับปริญญาเอก สาขาวิทยาศาสตร์ชีวภาพ ประจำปี 2555 จาก มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์</li> <li>- 1st place winner Poster competition at FIAC 2017 ประจำปี 2560 จาก Food Science and Technology Association of Thailand via Food Innovation Asia Conference 2017</li> <li>- Honorable mention Poster competition FIAC 2018 ประจำปี 2561 จาก Food Science and Technology Association of Thailand via Food Innovation Asia Conference 2018</li> <li>- KU Research Star ประจำปี 2559 สาขาเกษตรศาสตร์ ประจำปี 2561 จาก สถาบันวิจัยและพัฒนาแห่งมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์</li> </ul>

## ข้อมูลอาจารย์มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

<b>ชื่อ</b> นายณัฐดนัย หาญการสุจริต
<b>ตำแหน่งทางวิชาการ</b> ศาสตราจารย์ <b>สังกัด</b> ภาควิชาเทคโนโลยีการบรรจุและวัสดุ คณะอุตสาหกรรมเกษตร
<ul style="list-style-type: none"><li>- Outstanding Poster Award สาขาเกษตรศาสตร์ ประจำปี 2561 จาก International Conference of Agriculture and Natural Resources (ANRES 2018)</li><li>- 1st place winner Poster competition at FIAC 2020 สาขาเกษตรศาสตร์ ประจำปี 2563 จาก Food Science and Technology Association of Thailand via Food Innovation Asia Conference 2020</li></ul>
<b>รางวัลผลงานวิจัย/สิ่งประดิษฐ์</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>- รางวัลชนะเลิศ และรางวัล Grand Prize โครงการประกวดนวัตกรรมผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมเกษตร ระดับนิสิตนักศึกษา ครั้งที่ 5 :